
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ             
 

от 22.08.2019           № 58 
ст.Хоперская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Хоперского 

сельского поселения Тихорецкого района от 21 августа 2017 года № 69 «О 

создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в 

Хоперском сельском поселении Тихорецкого района» 

 

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации 

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:  

1.  следующее изменение: 

1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Хоперского сельского 

поселения Тихорецкого района                                     С.Ю.Писанов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации 

Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района 

от 21.08.2017 года № 69 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Хоперского сельского поселения 

Тихорецкого района 

от 21.08.2017 № 69 

(в редакции постановления 

администрации Хоперского 

сельского поселения Тихорецкого 

района от 22.08.2019 года № 58) 

 

 

Состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений в 

Хоперском сельском поселении Тихорецкого района 

 

 

Писанов 

Сергей Юрьевич 

- глава Хоперского сельского поселения,  

председатель Комиссии; 
 

 

Шапошник 

Ирина Юрьевна 

-  начальник общего отдела администрации 

Хоперского сельского поселения, заместитель 

председатель Комиссии; 
 

 

Делова 

Светлана Александровна 

- специалист 1 категории администрации 

Хоперского сельского поселения, секретарь 

Комиссии. 

 

 

Члены Комиссии: 

 

Асташова  

Нина Михайловна 

 

- директор МБОУ СОШ № 11  

 (по согласованию); 

Мирошниченко 

Евгения Петровна 

- фельдшер Хоперской амбулатории МБУЗ ЦРБ  

 (по согласованию); 

Захаров 

Андрей Петрович 

 

- командир штаба ДНД (по согласованию); 

Вощанко 

Ирина Сергеевна 

- директор МКУК СДК «ХСП ТР»  

(по согласованию);  
 

Мишенчук - директор МКУК СБ «ХСП ТР» 



 

 

Любовь Васильевна 

 

(по согласованию); 

 

Михайлова 

Алеся Сергеевна 

 - специалист по социальной работе с семьёй  

 центра КСЦОН ОПСН (по согласованию).» 

 

 

 

Начальник общего отдела администрации  

Хоперского сельского поселения            И.Ю. Шапошник  

 


